АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 мая 2021 № 32

	«О наделении полномочиями должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности»

[bookmark: _GoBack]
В целях реализации законодательства об административных правонарушениях  в соответствии с пунктом 4 статьи 2.9. Кодекса Волгоградской области об административной ответственности № 1693-ОД от 11 июня 2008 г. (в редакции от 04 марта 2021 г. № 8-ОД):

1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.4, 6.5, 7.5, 8.7, 14.9.3, Кодекса Волгоградской области об административной ответственности следующих должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения:
         - заместителя главы администрации;
         - главного специалиста;
         - главный специалист-главный бухгалтер;
         - специалиста 1 категории.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения № 14 от 10.04.2012 г. «О наделении полномочиями должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодеком Волгоградской области об административной ответственности».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Краснянской сельской библиотеке путем размещения на информационном стенде.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                                      Л.В.Шаронова